



(WBS) LONDYN - STONEHENGE - SALISBURY (WINCHESTER) - BATH - OXFORD 6 dni

Dzień 1

Zbiórka w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie. Wyjazd i przejazd w kierunku Niemiec.

Dzień 2 LONDYN

Przejazd przez Belgię, Francję. Przeprawa do Anglii. Przejazd do **LONDYNU**, zwiedzanie (pieszo + metro), np.: Hyde Park z Rogiem Mówców (Speaker's Corner), Łuk Wellingtona, Pałac Buckingham, Victoria Memorial, St James's Park, Westminster Abbey, Parlament i Big Ben, Cenotaph, Downing Street 10, Horse Guards, Łuk Admiralicji, Trafalgar Square, Leicester Square, Piccadilly Circus. Ciepły posiłek. Przejazd (po min. 9 godz.) na nocleg w schronisku młodzieżowym.

Dzień 3 STONEHENGE, SALISBURY/WINCHESTER

Śniadanie. Przejazd do **STONEHENGE**, podziwianie tajemniczego kręgu monolitów. Następnie do wyboru: **albo SALISBURY** (np.: katedra, w której kapitułarzu wystawiony jest jeden z oryginałów Wielkiej Karty Swobód z 1215r., Close - ciekawy urbanistycznie i jednocześnie największy w Anglii teren przykatedralny, Starówka z urokliwymi wąskimi uliczkami, interesującymi budynkami Poultry Cross, Market Square i Kościołem św. Tomasza), **albo WINCHESTER** - dawna stolica Anglii (np.: Great Hall z główną atrakcją - legendarnym Okrągłym Stołem króla Artura, handlowa High Street, katedra, Winchester College - najstarsza szkoła prywatna w Anglii). Ciepły posiłek. Powrót na nocleg w schronisku młodzieżowym.

Dzień 4 BATH, OXFORD

Śniadanie. Przejazd do **BATH** - miasta zawdzięczającego swoją nazwę i rozgłos jedynym na terenie Anglii gorącym źródłom, urokliwie położonego nad rzeką Avon, którego najslynniejszą mieszkanką była angielska pisarka - Jane Austen, spacer, np.: Opactwo Bath, rzymskie łaźnie, Teatr Królewski (jeden z najpiękniejszych zachowanych w Anglii teatrów georgiańskich), Queen Square, Most Pulteney (kamienny, wzorowany na takich sławnych włoskich mostach jak Ponte Rialto czy Ponte Vecchio). Przejazd do **OXFORDU** - jednego z dwóch najważniejszych miast akademickich Anglii, spacer, np.: Magdalen's College, University College, Radcliffe Camera, Bodleian Library, Most Westchnień, Covered Market, Christ Church College i Tom Tower. Ciepły posiłek. Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 5 LONDYN

Śniadanie. Przejazd do **LONDYNU**, zwiedzanie (pieszo + metro), np.: Tower of London, Tower Bridge, Monument, Królewska Giełda, Katedra św. Pawła, londyńskie muzea (do wyboru: Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds, Muzeum Brytyjskie, Muzeum Historii Naturalnej, Muzeum Techniki lub Muzeum Wiktorii i Alberta). Ciepły posiłek. Wyjazd (po min. 9 godz.); przeprawa na kontynent.

Dzień 6

Bezpośredni przejazd do Polski z ciepłym posiłkiem na trasie. Zakończenie wycieczki.

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE WYCIECZKI:


- 3 noclegi;
- 8 posiłków;
- przejazd komfortowym autokarem;
- przeprawa Francja - Anglia (w 2 strony);
- ubezpieczenie NNW i KL;
- obsługa pilota.

Cena wycieczki nie obejmuje: biletów wstępu, przejazdów środkami komunikacji miejskiej (np. metro), dopłaty za dojazd po uczestników.

UDOGODNIENIA:

- noclegi w hotelu zamiast w schronisku - po wcześniejszym sprawdzeniu możliwości i cen.

Programy na życzenie – dzwoń i pytaj:

 (+48) 77 454 1976,
456 6175



BIURO TURYSTYKI SZKOLNEJ
EUROTRAMPING

Informacje dot. cen, terminów, dopłat za dojazd dostępne w dodatku do katalogu oraz na eurotramping.pl